
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 1 de 2

03/12/2020 08:24:27

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

1 20/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas122.502.588-56 Mauracy Moraes de Oliveira São Roque Rua São Paulo, 355

11996033234 mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

2 20/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas061.609.388-86 heredes piedade sao roque R SÃO PAULO 355

heredes 47848444 heredes@camarasaoroque.sp.gov.br

3 20/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas11.719.071/0001-65 rsantos alimentos rsantos são paulo RUA BENDIAPÁ, CHÁCARA SANTO ANTÔNIO (ZONA LESTE), CHÁCARA SANTO ANTÔNI, CHÁCARA

1126719466 rsantosalimentos@gmail.com

4 23/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas03.817.246/0001-49 Comercial de alimentos nutrivip do Brasil ltdaNutrivip São Paulo Rua Amapá, 204

Karol +551120213000 nutrivip@nutrivip.com.br

5 23/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas08.528.442/0001-17 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDANUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDASAO JOSE DO RIO PRETO RUA WILK FERREIRA DE SOUZA

PATRICIA 17 32112030 edital@nutricionale.com.br

6 23/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas08.528.442/0001-17 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDANUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDASAO JOSE DO RIO PRETO RUA WILK FERREIRA DE SOUZA

PATRICIA 17 32112030 edital@nutricionale.com.br

7 23/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas01.046.618/0001-55 MAQUEA E MAQUEA maquea polpas JAPURA TRAVESSA A, CENTRO, CENTRO, CENTRO

4436351455 maqueapolpas@gmail.com

8 23/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas53.437.315/0001-67 COML J AFONSO CORUMBATAÍ

19 35779700 paulo@joaoafonso.com.br

9 24/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas061.609.388-86 heredes piedade sao roque R JOSE SILVEIRA MELLO FILHO  531

heredes 47848444 heredes@hpinfotec.com.br

10 24/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas26.370.656/0001-90 MARIO JOSE PEREZ ME SEVILHA CESTAS DE ALIMENTOSARAÇARIGUAMA ALAMEDA ARACARI 91

MARIO 975357935 SEVILHACESTAS@GMAIL.COM

11 25/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas58.302.506/0001-35 frigoboi comercio de carnes ltda FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA FRIGOBOIguapiaçu RODOVIA ASSIS CHATEAUBRIAND, ZONA RURAL

marina 1721372775 anderson@frigoboi.com.br

12 27/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas05.471.234/0001-30 JV ALIMENTOS LTDA JV ALIMENTOS LTDA Sâo Paulo Rua Manoel de Avila, 224

11 2091-5440 vendas@jvalimentos.com.br

13 30/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas10.558.126/0001-30 Agro Comercial Porto S.A Agro porto São paulo Engenheiro Roberto Zuccolo, jd Humaitá

Elisangela 1136449985 elis_augusto@hotmail.com

14 30/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas10.558.126/0001-30 Agro Comercial Porto S.A Agro porto São paulo Engenheiro Roberto Zuccolo, jd Humaitá

Elisangela 1136449985 elis_augusto@hotmail.com

15 30/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas345.418.188-76 jean antunes votorantim rua francisco antônio amorim

15997414707 primeatrcomercial@gmail.com

Fiorilli S/C Ltda. Software



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 2 de 2

03/12/2020 08:24:27

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

16 30/11/2020Edital do Pregão Presencial nº 03 18-11-2020 - Aquisição de Cestas Básicas26.370.656/0001-90 MARIO JOSE PEREZ ME SEVILHA CESTAS DE ALIMENTOSARAÇARIGUAMA ALAMEDA ARACARI 91

MARIO 975357935 SEVILHACESTAS@GMAIL.COM

Total Geral: 16

Fiorilli S/C Ltda. Software


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6T6S8W7F9K5V7G1
		2020-12-03T08:51:04-0300


		2020-12-03T08:51:04-0300




